
Dodatek Č.7
ke Smlouvě Č.55/04-S o poskytování stravovacích služeb

(dále jen ,,Smlouva")
(dále jen ,,Dodatek")

Cd Cargo, a.s.
Sídlo: Praha 7- Holešovice, Jankovcova 1569/2C, PSČ 170 00
Zastupující:
Výkonná jednotka: Středisko oprav kolejových vozidel Ostrava (dále jen ,,SOKV Ostrava")
IČ: 281 96 678
DIČ: CZ28196678
Bankovní spojení: Československá obchodní banka., a.s., Praha
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844.
(dále také jako ,,Odběratel")

Korespondenční adresa Odběratele: Cd Cargo, a.s.
SOKV Ostrava
Přednádraží 35
702 00 Ostrava - Přívoz

a

UNIBEST CZ s.r.o.
Sídlo:
Zastupující:
lČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ostrava - Slezská Ostrava, Michálkovická 2057/130, PSČ 710 00

646 10 837
CZ64610837
UniCredit Bank, pobočka Ostrava

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajskébo soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 13906
(dále také jako ,, Dodavatel")

Odběratel a Dodavatel dále jen ,,Smluvní strany"

I.

V souladu s ustanovením článku VII. Závčrečná ustanovení, odstavec 2. Smlouvy se
Smluvní strany dohodly na změně této Smlouvy a platných Dodatků v následujících ustanoveních:

1. V Článku III. Cena a způsob fakturace se odstavec l. v celém svém znění ruší a nahrazuje se
následujícím zněním:
Cena za výrobu, dopravu a výdej teplých jídel je sjednaná dohodou Dodavatele s Odběratelem ve
smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a činí:



2. Článek VII. Závěrečná ustaDovejlí se rozšiřuje o odstavec 6 a 7 následujícího znení:
Tato Smlouva a veškeré informace a dokumenty s ní související mají důvěrný charakter, a Žádná
Smluvní strana nebude oprávněna bez souhlasu druhé Smluvní strany tyto informace a/nebo jakékoliv
informace, které jsou obchodním tajemstvím druhé Smluvní strany, zveřejnit nebo jinak zpřístupnit
jakékoliv třetí osobě nebo tyto informace využít ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetí osoby, a to po
dobu trvání této Smlouvy i po jejím ukončení bez časového omezení, s výjimkou případů, kdy je
zpřístupnění těchto informací vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými orgány na základě
právních předpisů nebo jedná-li se o infonnace již veřejně přístupné. Závazek mlčenlivosti se
nevztabuje na sdělení obou Smluvních stran činěná v souladu s plněním této Smlouvy vůči odborným
poradcům (zejména právním). Pokud závazek mlčenlivosti těchto třetích osob nebude vyplývat
z právních předpisů, příslušná Smluvní strana uzavře s takovými osobami dohodu o utajení
poskytovaných informací. Platí dále, že závazek mlčenlivosti je možné v každém jednotlivém případě
vyloučit nebo omezit dohodou Smluvních stran.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva nepodléhá povinnosti uveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle § 3 odst. 2 písm. h) zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních
podininkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna tuto Smlouvu, včetně jejích příloh a
případných dodatků, uveřejnit v registru smluv podle výše uvedeného zákona.

II.
Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy ve mění jgich Dodatků, tímto Dodatkem

nedotčenm se nemění a zůstávají i nadále v platnosti v původním znění.

III.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední SMuvM stranou. Smluvní strany

prohlašují, že práva a povinnosti upravené tímto Dodatkem se vztahují i na smluvní vztahy existující
mezi nimi od 1.1.2018.

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, každý s platností originálu. Každá
smluvní strana obdrží jedno (l) vyhotovení.

V V Ostravě dn,

Za Dodavatele:

U C S ,
Michálkovická 2057/130

S O
DIČ: CZ64610837· Tel,:

-]-

Cd Cargo, a.s.

ředitel S O

U C s.r.o.

jednatel

2


